ESTADO DE SÃO PAULO
PODER LEGISLATIVO

c—eº CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI ss
GABINETE DA VEREADORA

Mirella Soanres&

Indicação: 5 om

Senhor Presidente

A vereadora que subscreve, ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo, Senhor Prefeito, avaliar a possibilidade de contratação de médico Pediatra.
Justificativa: A demanda de crianças no município de

Bariri é enorme, sendo que atualmente a rede pública possui apenas 01 profissional pediatra, o direito à saúde dessas crianças fica comprometido.

Finalmente, que cópia da presente seja encaminhada ao
Ilustre Prefeito.

Sala das Sessões, 17 de maio de 2021

Myrella Soares da Silva

Vereadora

Rua Francisco Munhoz Cegarra, nº 126 - Piso Superior - Centro
Bariri, SP - CEP: 17.250-000

Fone: (14) 3662-2311 - Cel: (14) 9 8103-8085
E-mail: contatoDcamarabaririsp.goy.br e